
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Bezirksliga A Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TUS Griesheim 7 14:0 49:14 103:33 750:436
2 TSV Pfungstadt MSG 7 12:2 40:23 85:55 691:564
3 TC Münster 7 8:6 40:23 85:56 691:580
4 TC Auerbach 7 8:6 27:36 57:78 528:652
5 TC 75 Groß-Bieberau 7 6:8 35:28 80:62 685:587
6 SKV Büttelborn 7 6:8 32:31 70:70 667:636
7 TC Reichelsheim MSG 7 2:12 20:43 56:95 663:801
8 TuS Rüsselsheim 7 0:14 9:54 23:110 329:748

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

TuS Rüsselsheim
TC Münster
SKV Büttelborn
TC 75 Groß-Bieberau

TUS Griesheim
TSV Pfungstadt MSG
TC Reichelsheim MSG
TC Auerbach

0:9
3:6
5:4
4:5

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Reichelsheim MSG
TSV Pfungstadt MSG
TC Auerbach
TUS Griesheim

TC Münster
TC 75 Groß-Bieberau
TuS Rüsselsheim
SKV Büttelborn

1:8
5:4
7:2
7:2

So. 17.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TuS Rüsselsheim
TUS Griesheim
SKV Büttelborn
TC 75 Groß-Bieberau

TSV Pfungstadt MSG
TC Reichelsheim MSG
TC Auerbach
TC Münster

1:8
8:1
4:5
3:6

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Auerbach
TC Reichelsheim MSG
TC Münster
TSV Pfungstadt MSG

TUS Griesheim
TC 75 Groß-Bieberau
TuS Rüsselsheim
SKV Büttelborn

0:9
3:6
7:2
5:4

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
SKV Büttelborn
TuS Rüsselsheim
TC Auerbach

TSV Pfungstadt MSG
TC Münster
TC 75 Groß-Bieberau
TC Reichelsheim MSG

6:3
5:4
1:8
7:2

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Münster
TSV Pfungstadt MSG
TC Reichelsheim MSG
TC 75 Groß-Bieberau

TUS Griesheim
TC Auerbach
TuS Rüsselsheim
SKV Büttelborn

4:5
7:2
6:3
6:3

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Auerbach
TUS Griesheim
SKV Büttelborn
TSV Pfungstadt MSG

TC Münster
TC 75 Groß-Bieberau
TuS Rüsselsheim
TC Reichelsheim MSG

1:8
5:4
9:0
6:3
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